
Med z pomerančových květů, zlatě zbarvený Španělsko
500g

  

Španělský květový med z pomerančových květů je světlý, lahodný ovocný med, který rozvíjí
jemnou vůni kvetoucích pomerančových hájů.  
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH390,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 390,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceBosfood 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/med_pomeracovy.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=4552&virtuemart_category_id=238&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=160&tmpl=component


Popis Květový med z pomerančových květů je světlý, lahodný ovocný med, který rozvíjí jemnou vůni
kvetoucích pomerančových hájů. Květový med z pomerančových květů je ideální pro slazení čaje,
jogurtu, a samozřejmě k namazání na chléb. V kapalném stavu je med z pomerančových květů zlatý
a čirý, v pevném stavu bílý.
Med z pomerančových květů chutná po pomerančích.
Používá se při přípravě dortů a jiných cukrářských výrobků. Obecně příchuť medu záleží právě
na tom, z jakých květů včely nektar sbíraly.
Složení: Včelí med, špičková kvalita. Složení: Med z pomerančových květů. Je jemně skladován a
lahvován.
Původ: Španělsko.
Vlastnosti: Neobsahuje žádné nutriční hodnoty.
Odpovědní podnikatelé: Rüdiger Feldt Imkerei + Bienenprodukte
Obsah: 500 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

